

REGIONE LAZIO

Giunta Regionale

SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Roma, 06 Luglio 2018

Al Sig.Vice Presidente Ai Sigg.ri Assessori

e,p.c.: Al Sig.Presidente del Consiglio Reg.le

Ai Sigg.ri Cons.ri Reg.li Al Sig.Capo di Gabinetto Al Sig.Segretario Generale

Ai Sigg.ri Direttori Reg.li

GIUNTA REGIONALE

SEDUTA DEL 10 Luglio 2018

(ORE 11.00)

ORDINE DEL GIORNO SUPPLETIVO

Presidente Zingaretti

PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE

1/ 362) Approvazione "Regolamento su criteri e modalità per la concessione dei contributi finalizzati alla promozione ed alla valorizzazione delle iniziative di interesse regionale", ai sensi dell'articolo 51, comma 4, dello statuto regionale.

** TIPO ATTO DG

Il Presidente (Nicola Zingaretti)